[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБИ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.12.2023 г. № 2332

 О подготовке предложений о внесении изменений в Генеральный план городского округа города Оби Новосибирской области, утвержденный решением Совета депутатов города Оби от 26.09.2012 № 172 и Правила землепользования и застройки городского округа города Оби Новосибирской области, утвержденные решением Совета депутатов города Оби от 24.09.2014 № 406

	В связи с поступлением предложений общества с ограниченной ответственностью «СеАл» о внесении изменений в Генеральный план городского округа города Оби Новосибирской области, утвержденный решением Совета депутатов города Оби от 26.09.2012 № 172 и Правила землепользования и застройки городского округа города Оби Новосибирской области, утвержденные решением Совета депутатов города Оби от 24.09.2014 № 406, в соответствии со статьями 9, 23-25, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Новосибирской области от 27.04.2010 № 481-ОЗ «О регулировании градостроительной деятельности в Новосибирской области», в целях обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, привлечения инвестиций, создания благоприятных условий проживания, повышения качества жизни населения, руководствуясь статьями 24-26 Устава муниципального образования городского округа города Оби Новосибирской области,  администрация города Оби Новосибирской области постановляет:
1. Приступить к подготовке предложений о внесении изменений в Генеральный план городского округа города Оби Новосибирской области, утвержденный решением Совета депутатов города Оби от 26.09.2012 № 172 и Правила землепользования и застройки городского округа города Оби Новосибирской области, утвержденные решением Совета депутатов города Оби от 24.09.2014 № 406.
2. Управлению по вопросам общественности, общественной приемной Главы опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации, начальника управления.

И.о. Главы города Оби
[bookmark: _GoBack]Новосибирской области                                                                         А.В. Беляков

Щукин А.А.
8 (38373) 50-992

image1.png